
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 
 

 
令和６年１月 17日 

 
松山支店の店舗建替えに伴う仮店舗移転について 

 

 トモニホールディングスグループの徳島大正銀行は、お客さまにより質の高いサービスを提供

できるよう、松山支店（愛媛県松山市）を現在地にて建替えいたします。つきましては、令和６

年２月 26 日（月）より新店舗完成までの間、隣地ビル３階の仮店舗にて営業いたしますので、

お知らせいたします。 

 仮店舗での営業中は、お客さまに何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお

願い申しあげます。 

 今後とも行員一同みなさまにご満足いただけるよう努力を重ね、サービス向上に努めてまいり

ますので、引き続き当行をご愛顧くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．移転日 
令和６年２月 26日（月） 

 

２．仮店舗概要 

所在地 愛媛県松山市勝山町二丁目 6-3 ＦＪ松山ビル 3Ｆ ※現店舗の南隣 

電話番号 

ＦＡＸ番号 

０８９－９２１－０１７１ 

０８９－９３２－７６２４ ※現在の番号から変更ございません。 

店内ＡＴＭ 

（1台） 

平日 9：00～17：30 ※現在は平日 9：00～18：00 
 

（店内ＡＴＭの営業時間） 

２月 22日(木) 現店舗で 9：00～18：00営業 

２月 23日(金)～25日(日) 休業（ご利用いただけません） 

２月 26日(月)～ 仮店舗で 9：00～17：30営業 
 

 

○新店舗での営業等については、確定次第お知らせいたします。 

 

以上 

 

 



 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
  

 
■松山支店仮店舗地図 

愛媛銀行
本店営業部

〒790 - 0878
松山市勝山町二丁目６－３ ＦＪ松山ビル３Ｆ

仮店舗

【現店舗】
〒790 - 8691
松山市勝山町二丁目６－５

N

伊予鉄 勝山町

伊
予
鉄

警
察
署
前

 
 
 


